Rzepin , dnia 2015-01-16
Znak ZP.271.1.2015
Wyjaśnienie zapisów SIWZ Nr 2
dot. przetargu nieograniczonego pn. 
PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU GOSPODARCZEGO NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ W STAROŚCINIE.

     Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia, Urząd Miejski w  Rzepinie zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)   w odpowiedzi na złożone zapytania udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1 .Poz. 112 kosztorysu (przedmiaru robót) - dostawa kosza aluminiowego 13,6 mb - o jaki kosz chodzi i jakie wymiary?

Odpowiedz: Kosze dachowe jednostronne o 2 m pasach, wykonane ze specjalnie tłoczonych (ryflowanych) arkuszy blachy aluminiowej. W skład pozycji wchodzą także – systemowe uszczelnienia oraz klamerki do mocowania. 

Wymiary pojedynczego arkusza kosza: 0,5 m x 2 m, grubość 0,58 cm 

2. Proszę o wyjaśnienie poz 158 kosztorysu - posadzka betonowa z BI5 - 294,46 m3 ? - chyba pomyłka według rys nr A6 - przekrój B-B powinien być jastrych cementowy zbrojony siatką gr 5 cm. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii i ewentualnie o korektę tablicy KNR oraz ilości. 
Odpowiedz: Jastrych to posadzka bezspoinowa lub podkład pod podłogę, posadzkę.   Podkład należy wykonać w postaci mieszanki betonowej z betonu: zwykłego z kruszywa naturalnego klasy B 15 zbrojonego powierzchniowo siatką stalową. 

Grubość warstwy posadzkowej z betonu 5 cm. 

Powierzchnia posadzki: 294,46 m2 
Ilość betonu: 294,46*0,05=14,72 m3
W poz. 158 przedmiaru robot – jest 294,46 m3 , powinno być  14,72 m3
3. Przedmiar robót poz. 135 Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych z kształtownik CD i UD - podwójnych podwieszanych w ilości 286,177 m2, a w opisie Architektura jest wpisany także w sali wielofunkcyjnej sufit podwieszany rozbieralny np. typu OWA? Czy należy uwzględnić sufit podwieszany rozbieralny?
Odpowiedz: 

1) W sali wielofunkcyjnej nad sceną zaprojektowano sufit podwieszany

rozbieralny np. typu OWA zagruntowany i pomalowany na biało.

Ilość: 5,40 m * 3,00 m   ogółem 16,2 m2
2) W pomieszczeniach „mokrych” zastosować sufit podwieszony z płyt

gipsowo kartonowych typu GKBIF na ruszcie stalowym, szpachlowanych,

malowanych farbą akrylową , zmywalną na kolor biały.

3) W kuchni - sufit higieniczny z płyt GKBIF na ruszcie stalowym,

szpachlowanych, malowany farbą akrylową, zmywalną na kolor biały.

4) W pozostałych pomieszczeniach zastosować sufit podwieszony z płyt

gipsowo kartonowych typu GKB na ruszcie stalowym, szpachlowanych,

malowanych farbą akrylową, na kolor biały.
4. W dokumentacji projektowej ( opis techniczny) pkt. II.8.3 Ściany wewnętrzne jest:
-
nowe ściany działowe w budynku murowane z bloczków komórkowych gr. 12 cm
Natomiast w przedmiarze robót poz. 127 ,128 jest wykonanie z cegły rozbiórkowej.
Z jakiej cegły ściany powinno się przyjąć w wycenie z cegły rozbiórkowej czy nowej ?
Odpowiedz: Z uwagi na znaczną ilośc materiału pozyskanego z rozbiórki (cegła ceramiczna pełna) w obiekcie będącym przedmiotem opracowania. Przewiduje się,  wykonanie wszystkich ścian wewnętrznych i zamurowań z dobych jakościowo i oczyszczonych cegieł pełnych (z odzysku z rozbiórki poz. 2,6,7 przedmiaru robót) na zaprawie cementowo-wapiennej marki 5 Mpa.
5. Pkt.III.8.4 Ściany wewnętrzne nośne jest:
-
nowe ściany wewnętrzne nośne zaprojektowano w części nadziemnej -z cegły ceramicznej
kratówki klasy 15 MPa na zaprawie cemen-wapien. Marki 5 MPa
Natomiast w przedmiarze robót poz. 71 jest wykonanie ścian z cegły rozbiórkowej. Z jakiej cegły ściany powinno się przyjąć do wyceny z cegły rozbiórkowej czy nowej ?

Odpowiedz: Z uwagi na znaczną ilośc materiału pozyskanego z rozbiórki (cegła ceramiczna pełna) w obiekcie będącym przedmiotem opracowania. Przewiduje się,  wykonanie wszystkich ścian wewnętrznych i zamurowań z dobych jakościowo i oczyszczonych cegieł pełnych (z odzysku z rozbiórki poz. 2,6,7 przedmiaru robót) na zaprawie cementowo-wapiennej marki 5 Mpa.
6. W opisie technicznym projektant podaje , że stolarka zewnętrzna drzwiowa ma być wykonana z drewna, natomiast projektant nie podaje z czego ma być wykonana stolarka okienna. Czy stolarka okienna ma być wykonana z drewna czy z PCV ?
Odpowiedz: Planuje się wstawienie nowych okien i drzwi tarasowych zespolonych drewnianych szklonych zestawem dwuszybowym z odtworzeniem proporcji, podziałów i wielkości szczeblin. Kolor wg palety STO Lazur nr 34130 (brąz naturalne drewno). Wg zestawienia.
Pozostałe treści SIWZ pozostają bez zmian.
